（受付 令  第   号）

研究生入学願書
APPLICATION FOR RESEARCH STUDENT (Kenkyu-sei)

      年  月  日
                                                   Date:

帯広畜産大学長  殿
To: The President of Obihiro University of
   Agriculture and Veterinary Medicine

AE氏    名E

ふ り が な
A                                 A○印E

Name:                                  Sign.

生年月日     年    月    日
Date of birth:

本籍地（国籍）
Permanent address (Nationality):

現住所
Present address:
TEL      (     )

   このたび，貴学の研究生として下記のとおり研究したいので，関係書類を添えて出願

 します。

I wish to apply for admission to Obihiro University to become a research student (Kenkyu-sei).

記

A

研 究 期 間         E
Period of study

From:       年   月   日 から
To:         年   月   日 まで

A

研 究 題 目         E
Subject of study

A

研 究 室 等 名         E
Laboratory

A

指 導 教 員 名         E
Advisory Prof.